关于修订《中国精算师协会会员管理办法》的通知 _ 精算师

考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_BF_AE_E8_c50_644870.htm 关于修订《中国精算

师协会会员管理办法》的通知 各个人会员、单位会员： 《中

国精算师协会会员管理办法》已由中国精算师协会第二届常

务理事会第三次会议于2011年4月21日修订通过，现予公布施

行。 附件： #0000ff>中国精算师协会会员管理办法（2007年11

月10日发布2011年4月21日修订） 二O一一年四月二十一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com